
DZIENNIK. URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
IV KATOWICACH

KATOWICE, dnia 30 kwietnia 1959 r. Nr 3 Poz. 7—15

Poz.
Przepisy obowiązujące

7 — Uchwałą Nr'8/175 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Katowicach w sprawie uchylenia oraz zmia­
ny niektórych punktów uchwał dotyczących walki z al­
koholizmem.

8 — Uchwała Nr 5/59 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
towicach w sprawie wprowadzenia na terenie woje­
wództwa katowickiego zakazu sprzedaży i podawania 
napojów zawierających powyżej 18’/o alkoholu.

9 — Przepisy porządkowe o zachowaniu się dzieci i. młodzieży
w miejscach publicznych na terenie miasta Siemiano­
wic Śl. (uchwała Nr 24/VII M.R.N. w Siemianowicach 
Śląskich). ...

Publikacje
Obwieszczenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Katowicach:

10 — o podwyższeniu podstawowej ceny sprzedażnej 1 ha 
gruntów państwowych,

■  * 2 3 4 * 1
7

UCHWAŁA Nr 8/175

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 7 kwietnia 1959 r.
w sprawie uchylenia:

— punktu 7a uchwal^ ^r 53/949 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 20 gru­
dnia 1955 r.

— uchwały Nr 5/106 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach z dnia 21 lutego 1959 r.

— uchwały Nr 46/590 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach z dnia 8 listopada 1957 r.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
działając na podstawie art. 53 ustawy o radach narodowych 
z dnia 25 stycznia 19'58 r. (Dz. U. Nr 5, poz. 16) oraz w opar­
ciu o art. 1 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 1956 r. o zwalcza­
niu alkoholizmu (Dz. U .Nr 12, poz. 62)

postanawia
uchylić przepisy zawarte w uchwałach Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach w sprawie walki z-alko­
holizmem, a w szczególności:

punkt 7a uchwały Nr 53:949 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach z dnia 20 grudnia 1955 r. 
w sprawie walki z alkoholizmem,

2. uchwałę Nr 5/106 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Katowicach z dnia«24 lutego 1959 r. w sprawie 
zmiany punktu 7a uchwały Nr 53/949 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 20 grudnia 
1955 r. dot. walki z alkoholizmem,

3. uchwałę Nr 46/590 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Katowicach z-dnia 8 listopada 1957 r. w sprawie 
ograniczenia konsumpcji napojów alkoholowych w uspo­
łecznionych i prywatnych zakładach gastronomicznych — 
jako sprzeczne z postanowieniami art. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 kwietnia 1956 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. 
Nr 12, poz. 61),

4. wystąpić na najbliższej sesji Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej z wnioskiem o wprowadzenie na terenie wojewódz-

Poz.
11 — w sprawie ostoi cietrzewia,
12 — o uznaniu chlewni za reprodukcyjne.
1? Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
j zastąpieniu dotychczasowego katastru gruntowego 
nową ewidencją gruntów na terenie miasta Cieszyna.

14 — Obwieszczenie Zarządu Lasów Państwowych w Kato­
wicach o akcji chemicznego zwalczania szkodliwych 
owadów leśnych.

15 — Ogłoszenie o terminie sporządzenia protokółów zdawczo-
odbiorczych przedsiębiorstw przejętych na własność 
Państwa.

twa katowickiego na podstawie art. 3 ustawy z dnia 27 
kwietnia 1956 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 12, 
poz. 62) zakazu sprzedaży i podawania napojów zawiera­
jących powyżej 18Vo alkoholu w przyjęte dni wypłat wy­
nagrodzenia za pracę, to jest 1-go, 15-go i ostatniego dnia 
każdego miesiąca.

5. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Handlu 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej: ■
S. Stańczyk R. Nieszporek

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

8

UCHWAŁA Nr 5/59

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 29 kwietnia 1959 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie województwa katowic­
kiego zakazu sprzedaży i podawania napojów zawierających 

powyżej 18°/o alkoholu.

Na podstawie art. 14 ustawy o radach narodowych z dnia 
25 stycznia 1958 r. (Dz. U. Nr. 5, poz. 16) oraz art. 3 ust. 1 
ustawy z dnia 27 kwietnia 1956 r. o zwalczaniu alkoholizmu 
(Dz. U. Nr 12, poz. 62) na wniosek Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej zawarty w punkcie 4-tym uchwały Nr 8 175- 
z dnia 7 kwietnia 1959 r. Wojewódzka Rada Narodowa' w Ka­
towicach

postanawia:
wprowadzić na terenie województwa katowickiego z dniem
1 maja 1959 r. zakaz sprzedaży i podawania napojów zawiera­
jących powyżej 18°/o alkoholu w powszechnie przyjęte dni 
wypłat wynagrodzenia za pracę, to jest 1-go, 15-go i ostat­
niego każdego miesiąca, a w wypadku, gdy w dniach tych 
przypada niedziela lub święto — również w dni poprzedzają­
ce, w których odbywają się wypłaty.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej i wszystkim prezydiom rad narodowych niż­
szego szczebla na terenie województwa katowickiego.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:
S. Stańczyk R. Nieszporek

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Nr 3/9—11

9

UCHWAŁA Nr 21/VIi

Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Śląskich

z dnia 22 grudnia 1958 r.
w sprawie przepisów porządkowych o zachowaniu się dzieci 

i młodzieży w miejscach publicznych na terenie miasta 
Siemianowic Śląskich.

W trosce o wychowanie i przyszłość naszej młodzieży, o jej 
właściwy stosunek do nauki i pracy, do rodziców, wychowaw­
ców i osób starszych oraz w interesie porządku i bezpieczeń­
stwa publicznego, Miejska Rada Narodowa w Siemianowicach 
Śląskich na podstawie art. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16) na wniosek Ko­
misji Oświaty i Kultury

uchwala 
następujące przepisy o zachowaniu się dzieci i młodzieży 
w miejscach publicznych-

§ 1-
Przepisom niniejszym podlegają dzieci i młodzież do lat 18 

§ 2.
Młodzież szkolna do lat 18-tu i dzieci uczęszczające do szkół 

obowiązane są:
a) nosić przy sobie legitymację szkolną oraz okazywać ją na 

każde żądanie organów kontrolnych lub osób upoważnio­
nych do wykonywania kontroli;' uczniowe szkół dla pra­
cujących winni oprócz legitymacji szkolnej nosić przy so­
bie również legitymację pracowniczą,

b) przestrzegać obowiązujących przepisów wydanych przez 
władze szkolne w sprawie noszenia mundurów szkolnych, 
przepisowego nakrycia głowy oraz tarcz szkolnych.

§ 3.
Młodzież szkolna i pozaszkolna obowiązana jest do kultu­

ralnego zachowywania się w miejscach publicznych
W szczególności winna:

a) ustępować miejsca siedzące w publicznych środkach komu­
nikacyjnych (tramwajach, autobusach, pociągach) kale­
kom, chorym i osobom w podeszłym wieku oraz okazywać 
im szacunek i w miarę potrzeby pomoc,

b) nie używać nieprzyzwoitych wyrażeń,
c) powstrzymywać się od nietaktownego zachowywania się; 

zaczepiania i potrącania innych osób, od głośnych krzy­
ków, nawoływań i awantur,

d) dbać o czystość i estetyczny wygląd miasta oraz szanować 
zieleń, skwery i trawniki,

e) szanować mienie publiczne i prywatne,
f) przestrzegać obowiązujących przepisów ruchu drogowego 

i przepisów obowiązujących pasażerów przy korzystaniu 
ze środków komunikacji.

§ 4.
Nie wolno:

a) przebywać w miejscach publicznych bez towarzystwa opie­
kunów dzieciom w wieku od 7 do 14 lat w czasie wiosenno- 
letńim po godz. 21-szej, w czasie jesienno-zimowym po 
godż. 2O-tej, a młodzieży w wieku od 14 do 18 lat w ciągu 
całego roku po godz. 22-giej,

b) dzieciom i młodzieży szkolnej do lat 18-tu palić tytoniu, 
trudnić się bez zezwolenia władz furmaństwem i innymi 
zajęciami zarobkowymi w miejscach publicznych,

c) dzieciom i młodzieży uczęszczać na niedozwolone dla nich 
przedstawienia, pokazy i imprezy rozrywkowe w kinach, 
teatrach i innych lokalach publicznych, spożywać i sprze­
dawać napojów alkoholowych, trudnić się handlem ulicz­
nym i uprawiać żebractwa.

Dzieci w wieku przedszkolnym winny przebywać w miej­
scach publicznych pod opieką osób starszych.

§ 5.
Kontrolę nad przestrzeganiem niniejszych przepisów po­

wierza się organom MILICJI OBYWATELSKIEJ, NAU- 
CZYCIESTWU, KOMITETOM RODZICIELSKIM, OPIE­
KUŃCZYM. KOMITETOM BLOKOWYM- i OGÓŁOWI SPO­
ŁECZEŃSTWA

§ 6. ,
Wobec młodzieży i dzieci naruszających niniejsze przepisy 

należy stosować następujące środki wychowawcze:
a) upomnienie ustne,
b) powiadomienie szkoły, rodziców oraz ewent. zakładu pracy 

ucznia o wykroczeniu,
c) doprowadzenie winnego do szkoły lub do domu rodziciel­

skiego celem powiadomienia o stwierdzonym wykroczeniu,
d) przekazanie sprawy na drogę postępowania karno-admi­

nistracyjnego lub do Sądu dla Nieletnich.
§ 7-

Wobec rodziców opiekunów oraz osób starszych winnych 
naruszenia niniejszych przepisów lub przeszkadzających w ich 
wykonywaniu będą stosowane wszelkie środki oddziaływania 
społecznego jak doniesienie do Prezydium Miejskiej Nady Na­
rodowej, do zakładu pracy, ogłoszenie w prasie, radiu, względ­
nie w radiowęzłach — niezależnie od ewent. odpowiedzialności 
karnej i cywilnej przewidzianej w przepisach szczególnych

§ 8.
Prezydium M.R.N. poda powyższe przepisy do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Katowicach i rozplakatowanie 
na mieście.

Niezależnie od tego należy podać treść przepisów do wiado­
mości przez prasę i radiowęzły.

§ 9.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium M.R.N.

§ 10.
Przepisy niniejsze obowiązują ż dniem ogłoszenia.
Piotr Marysik Adam Zajdlicz

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

10

Publikacje

O G Ł O S.Z E N I E
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
o podwyższeniu podstawowej ceny sprzedażnej 1 ha gruntów 

państwowych.
Podaję się do wiadomości, że stosownie do § 4 zarządzenia 

Ministra Rolnictwa z dnia 5 kwietnia 1958 r. w sprawie ceny, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych (Monitor Polski Nr 24, poz. 143) — Minister Rolnictwa 
zatwierdził decyzję z dnia 24 listopada 19a8 r. Nr UR. U. 
8/701/58 cenę sprzedażną 1 ha państwowych gruntów ornych 
w Żarkach w powiecie myszkowskim w klasie IVb w wyso­
kości 45.0'CiO,— zł. w klasie V — 30.000 zł i w klasie VI — 
22,-500.— zł.

Mgr J. Grzbiela
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

11
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 18 marca 1959 r.

w sprawie ostoi cietrzewia.
Na podstawie rozporządzenia Ministra Leśnictwa i Prze­

mysłu Drzewnego z dnia 19 czerwca 1958 r. w sprawie cza­
sów ochronnych dla zwierzyny łownej (Dz. U. Nr 43, poz. 213) 
ustala się ostoję cietrzewia na terenie całego powiatu lubli- 
nieckiego z wyłączeniem obwodów łowieckich Nr 31 i 37 a.

Na terenie ostoi cietrzewia zgodnie z rozporządzeniem Mi­
nistra Leśnictwa i P. D. z dnia 19. 6. 1958 r. § 1 pkt. 9 i 10 
— czasy ochronne dla lisa i borsuka nie obowiązują.

Ustalenie ostoi cietrzewia obowiązuje z dniem ogłoszenia.
Mgr J. Grzbiela

Z-ca Przewodniczącego Prezydium



Nr 3/12—14 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Str. 9

12

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

o uznaniu chlewni za reprodukcyjne.
I

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — postanowiło 
uchwałą Nr 7/135 z dnia 24. 3. 1959 r. uznać za reprodukcyjne 
chlewnie następujących gospodarstw:

Technikum Rolniczego w Nakle Śląskim, pow. Tarnowskie 
Góry, Zespołu Hodowli Zarodowej w Koszęcinie, pow. Lu­
bliniec, ob. Juliusza Wichra w Wędzinie, pow. Lubliniec, ob. 
Tomasza Mańczyka w Molnej, pow. Lubliniec.

S. Stańczyk
Sekretarz Prezydium

13 

OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

o zastąpieniu dotychczasowego katastru gruntowego nową 
ewidencją gruntów na terenie miasta Cieszyna.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
ogłasza się o zastąpieniu dotychczasowego operatu katastru 
gruntowego z dniem 1. 4. 1959 r. nową ewidencją gruntów 
założoną zgodnie z instrukcją Ministerstwa Gospodarki Ko­
munalnej z dnia 8 września 1956 r. (Monitor Polski Nr 98, 
poz. 1135).

Równocześnie zwraca się uwagę, że w myśl art. 10 i 13 
wyżej wymienionego dekretu właściciele oraz osoby w któ­
rych władaniu znajdują się grunty obowiązani są od daty ni­
niejszego ogłoszenia zgłaszać wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Cieszynie najpóźniej w ciągu 4-ch tygodni od powstania 
tych zmian.

Niedopełnienie tego obowiązku w terminie przewidzianym 
podlega karze grzywny do 3.000,— złotych orzekanej w trybie 
przepisów o orzecznictwie karno-administracyjnym.

J. Dembek
Z-ca Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej

14 
OBWIESZCZENIE

Zarządu Lasów Państwowych w Katowicach

z dnia 8 kwietnia 1959 r.
o akcji chemicznego zwalczania szkodliwych owadów leśnych 
i obowiązku przestrzegania szczególnych nakazów bezpie­

czeństwa na terenach objętych opylaniem.
Zarząd Lasów. Państwowych w Katowicach podaję do wia­

domości, że zgodnie z zarządzeniem Ministerstwa Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego Nr Z. L.j4-2382/59 z dnia 24 marca 
1959 r. przeprowadzona zostanie w miesiącach maju i czerwcu 
1959 r. akcja chemicznego zwalczania szkodliwych owadów 
leśnych — osnuji gwiaździstej (Acantholyda nemoralis) 
i brudnicy mniszki (Lymantria monacha) w lasach:

I. Katowickiego Zarządu Lasów Państwowych 
twacn.

w Nadleśnic-

Brynek
Bujaków
Czarny Las
Dobrodzień

powiat Tarn. Góry
„ Rybnik, Tychy.
„ Lubliniec,
„. Lubliniec,

Herby powiat Częstochowa,
Kobiór Pszczyna, Tychy,
Kośmidry ■ Lubliniec,
Koszęcin i) Lubliniec,
Knurów Jf Gliwice,
Miasteczko Śl, Będzin, Tarn. Góry,
Rachowiee ,, Gliwice,
Pszczyna Pszczyna,Tworóg Tarn. Góry,
Wodzisław n Rybnik,
Żyglinek Lubliniec, Tarn. Góry;
II. Opolskiego Zarządu Lasów Państwowych w Nadleśnic- 

/twach położonych w powiatach Brzeg, Koźle, Kluczbork, 
Krapkowice, Niemodlin, Olesno, Opole, Prudnik, Racibórz 
i Strzelce Opolskie;

III. Krakowskiego Zarządu Lasów Państwowych w Nadleśnic­
twach położonych w powiatach Oświęcim i Chrzanów.

Lasy będą opylane proszkami trującymi (głównie arsenia- 
nem wapnia) przy użyciu samolotów i motorowych opylaczy 
naziemnych.

W interesie bezpieczeństwa publicznego i ochrony zdrowia 
ludzi i zwierząt użytecznych przed trującym działaniem obo­
wiązują następujące nakazy, które winny być ściśle prze­
strzegane :
1. Nie wolno podczas opylania przez samoloty i aparaty na­

ziemne przebywać w lesie i w odległości do 600 m od lasu.
2. Budynki mieszkalne i gospodarcze znajdujące się w odle­

głości do 606 m od lasu opylanego winny być szczelnie 
zamknięte a strudnie nakryte.

3. Zabronione jest:
a) zbieranie jagód i grzybów na terenach opylanych oraz 

w ich pobliżu,
b) pojenie bydła wodą z strumyków, rowów, stawów i in­

nych nie nakrytych zbiorników lub ścieków wodnych 
w odległości do 600 m od lasu opylanego ,

c) wypas bydła i zbiór trawy w opylanym lesie i w odle­
głości do 606 m od lasu opylanego.

4. Bydło i inne zwierzęta domowe należy poić wodą ze stu- 
dzień dobrze zabezpieczonych przed środkami chemicznymi.

5. Pszczoły należy wywieźć najdalej do dnia 10 maja 1959 r. 
z terenów stanowiących strefę zagrożenia do miejscowości 
bezpiecznych dla pszczół, wskazanych przez Nadleśnictwa 
i instruktorów "pszczelarstwa Prezydium Wojewódzkiej 
i Powiatowych Rad Narodowych.

W województwie katowickim strefa północna zagrożenia dla 
pszczół odgraniczona jest liniami przebiegającymi:
od północy —
od granicy województwa katowickiego szosą przez Przystajń, 
Panki, Truskolasy, Borowe, Blachownię, Ostrowy, Konopiska, 
Rększowice do szosy w Starczej,
od wschodu —
szosą ze Starczej przez Kamienicę, Piasek, Zieloną, Miastecz­
ko śl., Żyglin do Świerklańca,
od południa —
ze Świerklańca przez Bobrowniki, Repty, Laryszów do Księ­
żego Lasu, dalej szosą przez Jesionę, Wojska, Wielowieś, Kie- 
leczkę do granicy województwa opolskiego. .

Strefa południowa zagrożenia w województwie katowickim 
odgraniczona jest liniami przebiegającymi:
od północy —
od granicy województwa opolskiego w linii prostej do Ru­
dzińca, dalej drogą przez Rudno, Bojszowy, Rachowiee, Soś­
nicowice, Żernicę, dalej drogą przez Nieborowice, Krywałd, 
Szczygłowice, Czerwionkę, dalej wzdłuż toru kolejowego przez 
Orzesze, Wyry do Tych, dalej szosą przez Bieruń Stary do 
granicy województwa krakowskiego,
od południa —
szosą z Jawiszowic’do Pszczyny drogą przez Brzeźce, War­
szowice, Krzyżowice, Szeroką, Chwałowice, dalej szosą do 
Rybnika następnie wzdłuż linii kolejowej Rybnik — Racibórz 
aż do granicy województwa.



Sta,. 10 DZIENNIK URZĘDOWY W.R.N. w KATOWICACH Nr 3/14—15

W województwie krakowskim obszar (strefę) zagrożenia 
odgraniczają linie przebiegające:
a) w powiecie chrzanowskim, i oświęcimskim

od zachodu Imielin — Jazd, omija Imielin do Goławca, 
Ścierni, Zarzyny, Kopania,
od południa Kopań, Pławy, omija Rajsko przez Zaborze, 
Porębę Wielką, omija Włosienicę, Stawy Manowskie, przez 
Żaki, Machnaty, Bębenki,
od wschodu Bębenki, Żarki, Zagórze Duże, Jawor, Kroczy - 
miech, omija Byczynę i Jeleń do Imielina — Jazd,

b) w powiecie chrzanowskim
od wschodu Płoki, omija Ostrężnicę Nową Górę, Miękinię 
do Woli Filipowskiej, omija Tenczynek przez Grójec, omija 

. Porębę — Żegoty,
od południa. Poręba — Żegoty, Olszyny, Wygiełzów, Za­
górze,
od zachodu Zagórze, Borowiec, Kąty, Balin Mały. Balin 
Duży,
od północy Balin Duży, Luszowskie Piaski, Siersza, Gaj, 
Czyżówki, Płoki.

Poza tym strefa zagrożenia w województwie krakowskim 
w niedalekiej odległości od województwa katowickiego obej­
muje znaczne obszary w powiecie bocheńskim i brzeskim..

Szczegółowych wyjaśnień i wskazówek w sprawie akcji wy­
wozu pszczół udzielają zainteresowanym pszczelarzom instruk­
torzy pszczelarstwa i Nadleśnictwa.

Koszty transportu pszczół poza strefę zagrożenia pokryją 
właściwe Rejony Lasów Państwowych na podstawie przedło­
żonych rachunków. Do rachunku należy dołączyć potwier­
dzenie wywozu pszczół wydane przez Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w miejscu zamieszkania oraz przez Prezy­
dium Gromadzkiej Rady Narodowej, dokąd wywieziono pszczo­
ły na czas prowadzenia akcji chemicznego zwalczania szkod­
ników leśnych.

Zaistniałe ewent. szkody należy zgłaszać pisemnie lub ust­
nie w przeciągu 24 godzin od powstania szkody do najbliż­
szego Nadleśnictwa Państwowego..

Zarząd Lasów Państwowych zwraca uwagę, że nieprzestrze­
ganie powyższych nakazów — niezależnie od ewent. odpowie­
dzialności karnej i cywilnej — grozi zatruciem ludzi, zwierząt 
domowych i pszczół

Dzień rożpoczęcia akcji opylania lasów oraz jej zakoń­
czenia, termin uchylenia powyższych nakazów bezpieczeństwa 
oraz termin od którego można z powrotem przewieźć pszczoły 
podane zostaną mieszkańcom do wiadomości sposobem przy­
jętym zwyczajem miejscowym przez terenowo właściwe Nad­
leśnictwa Państwowe.

Z-ca Dyrektora do Spraw Zagospodarowania Lasu
Inż. M. Michrowski

15 

OGŁOSZENIE 

o terminie sporządzenia protokółów zdawczo-odbiorczych 
przedsiębiorstw przejętych na własność Państwa.

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej­
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. N 16, 
poz. 62) oraz orzeczenia Nr 7 Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 23. 6. 1947 r, i 25. 6. 1947 r. ogłasza się, że sporządzone 
zostaną protokóły zdawczo-odbiorcze następujących przedsię­
biorstw przejętych na własność Państwa:
1. firma Ueberlandwerk Oberschlesien A.-G. w Nysie (Za­

kłady Sieci Elektrycznych w Nysie i Opolu),
2. firma Betriebswerke Neisse G. m. b. H. (Elektrownia 

Miejska w Nysie),
których przedmiotem działania było wytwarzanie i rozdział 
energii elektrycznej.

Protokóły zdawczo-odbiorcze sporządzone zostaną^ w so­
botę, dnia 30 maja 1959 r. o godzinie 12-tej w biurze Zakła­
dów Energetycznych Okręgu Południowego w Katowicach 
ul. 3-go Maja 10.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
składników majątkowych znajdujących się w powyższych 
przedsiębiorstwach do stawienia się w miejscu i czasie wy­
znaczonym do sporządzenia protokółów zdawczo-odbiorczych.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Zakłady Energetyczne Okręgu Południowego 
w Katowicach

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice uł. Jagiellońska 25, I p. pok. 90 — tel. 359.

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zl. 18.
Cena pojedynczego eg7cmp'arza do 4-ch stron druku — zł. 0,90 przy 
większej ilości stron — o 0,30 od każdej drukowanej strony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zł 240, 3/4 strony — zł. 210, 1/2 strony 
— zł. 165, 1/4 strony — zl 90, strony — zl. 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł. 2,70 za układ tabelaryczny dolicza się 100 °/o.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł. 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank Polski — 
111 Oddział Miejski w Katowicach — konto Nr 420-95/1—336 — 
cz. 15, dz. 5, rozdz. 19. Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium W.R N. 
w Katowicach

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

%

Cena zł 0,90
KZG. 2a 846 4. 59 • M-27 - 1.700 6zt. egzemplarzy A 1 druk. 60 gr.


